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Dzisiaj:

po mszy św. o 12.00 spotkanie kandydatów do bierzmowania wraz z rodzicami;

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek wspomnienie św. Wincentego a Paulo; po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja
Najświętszego Sakramentu;
w piątek wspominamy św. Wacława; o godz. 18.00 msza św. w intencji Ojczyzny – o wierność
Bogu, Krzyżowi i Ewangelii. Po mszy czuwanie przed Najświętszym Sakramentem;
w sobotę święto Archaniołów – świętych: Michała, Gabriela i Rafała.

 Przyszła niedziela – 30 września:

po mszy św. o 10.00 spotkanie uczestników Duchowej Adopcji;
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące rocznicy I Komunii św.;
ofiary składane na tacę przeznaczymy na utrzymanie kościoła i obiektów parafialnych.

Inne:

w poniedziałek 1 października rozpoczynamy nabożeństwa różańcowe;
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

- na ławki: z ul. Balladyny – 1000 zł.

chętnych na jednodniowy wyjazd na Jasną Górę w sobotę 6 października zapraszamy do
zapisów w zakrystii. Szczegółowe informacje podamy w przyszłą niedzielę. Osoby, które już się
zapisały prosimy o dostarczenie jak najszybciej numeru PESEL;
dziękujemy ofiarodawcom za zakup kolejnych egzemplarzy Pisma św. z dużymi literami na
czwartkowe adoracje Najświętszego Sakramentu;

Krąg Miłosierdzia Bożego – 2 egz.;
bezimienni ofiarodawcy ST i NT – 2 egz.;

w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii
szczególne podziękowania kierujemy do osób, które pomagają w utrzymaniu czystości w
kościele i na terenie parafialnym.

        

SŁOWO ŻYCIA



 

Jeśli kto chce być pierwszym, niech będzie ostatnim ze wszystkich i sługą wszystkich

 

 Prawdziwym realistą jest ten, kto nie szuka ludzkiej chwały, lecz inwestuje w życie wieczne. Wierzy,
że w krzyżu jest życie, a prawdziwa miłość jest służbą. Módlmy się o mądrość zstępującą z góry,
abyśmy potrafili kochać jak Chrystus i zostawiali ślady Jego miłości na drogach naszego życia.


